prudentia, honestate, ac pietate eximius obti-

git Helcana de Ramathaim. Etat hæc simili-

ter sterilis; quo i illa probrum parum æquo fe-

rens animo, & prolem à Deo postulans cæli-

tus fuit exaudita , filiumque Dei dono nausta

est, qui Samuelis donatus est nomine : quem

ablatum ipsa ilicò in omnem Domini tum

in Silo commorantis attulit , & ei à quo ac-

ceperat obclit, eiusque cultui & ministerio

volut æternum esse consecratum.

Secunda, quæ hoc nomen promeruit, fuit

illa è tribu Nephthysim , tempore cantiuitatis

tribuum Israhel in Ninive, viri sanctissimi To-

bijæ vxor, & Tobijæ, qui Raguelis duxit filiam,

& Angelum Raphaelem indiulsum viæ lon-

ge comitem habuit, mater.

Tertia fuit filia Phanuelis , quam Lucas E. *Luc. 2.*

angelista depingit, ea castimonia & sanctitate;

vt insigni continentiae nota ad annum usq;

que ætatis octogesimum in viduitate permane-

serit; sanctificare verò testatura, assiduo ieu-

nio precibusque vacauerit, nocte dieque à tem-

plo non recedens, quæ propterea una cum Sa-

cerdote Simeone donum prophetæ prome-

runt, cùm infans Iesus in templum illatus est

Dominō praesentandus.

Quarta vero ac postrema, omniumque no-

bilissima ac sanctissima, fuit S. Anna glorio-

sissima Virginis mater, quam hodie Christia-

nus orbis quia pater, colit & reueatur.

Non me latet insuper , fuisse & apud Ro. *Anna Pe-*

*manos* olim Annam, cui nomen *Perenna*, cu. *renna mu-*

*ius* tam illustre apud eos erat nomen & fama, lierapud

vt in Dearum relata sit numerum. hinc inter ethnicos

varios disceptatum est, eque nam hæc femi-

na foret, & vndenam venisset. Credunt siqui-

dem nonnulli Didonis tantoperè à Poëtis ce-

lebrata sororem esse. Alij Lunam esse sibi

persuadent, quod è mensibus anni constent, ac

proinde ipsa temporis longitudo ab ijs de-

pendeat & in ijs sita sit ; menses quoque ad

lunæ cursum & distinctionem dimicantur.

Alijs infedit opinio, Annam hanc Perennam

celebrem Rome matronam fuisse, quæ com-

meatu olim Populo Rom. summa annonæ

*III. 3. penuria*

*Anna ma-*  
*ter Samue-*  
*lis.*

penuria laboranti & ad extrema redacto auxilio fuerit; adeò ut nisi pia haec mulier opem tulisset, fame omnes ad vnum perirent. Hunc communi senatus consulto statua illi à repub. in grati animi signum beneficijque accepti memoriam decreta est, vique ita perpetua & perennis apud Romanos foret, & semper à populo coleretur, per quam factum erat, ne funditus populus intericeret. Meminere huius Poetæ, & Ouidius in fastis in primis: